
AWP

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab

Marketed Products

PACERONE® 100MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0144-01 100 $706.17 $7.06

PACERONE® 100MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0144-30 30 $211.85 $7.06

PACERONE® 200MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0147-01 100 $353.08 $3.53

PACERONE® 200MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0147-15 500 $1,566.95 $3.13

PACERONE® 200MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0147-60 60 $197.93 $3.30

PACERONE® 200MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0147-90 90 $290.96 $3.23

PACERONE® 400MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0145-01 100 $706.17 $7.06

PACERONE® 400MG TABLET UPSHER SMITH 00245-0145-30 30 $189.61 $6.32

Other Products

AMIODARONE HCL 200MG TABLET AUROBINDO PHARM 13107-0056-05 500 $688.13 $1.38

AMIODARONE HCL 200MG TABLET AUROBINDO PHARM 13107-0056-60 60 $84.38 $1.41

AMIODARONE HCL 200MG TABLET BARR 00555-0917-04 500 $1,601.71 $3.20

AMIODARONE HCL 200MG TABLET BARR 00555-0917-09 60 $200.66 $3.34

AMIODARONE HCL 200MG TABLET EON LABS 00185-0144-05 500 $1,691.01 $3.38

AMIODARONE HCL 200MG TABLET EON LABS 00185-0144-60 60 $202.91 $3.38

AMIODARONE HCL 200MG TABLET PAR PHARM. 49884-0458-02 60 $198.15 $3.30

AMIODARONE HCL 200MG TABLET PAR PHARM. 49884-0458-04 250 $826.07 $3.30

AMIODARONE HCL 200MG TABLET PAR PHARM. 49884-0458-05 500 $1,601.71 $3.20

AMIODARONE HCL 200MG TABLET SANDOZ 00781-1203-60 60 $197.93 $3.30

AMIODARONE HCL 200MG TABLET SANDOZ 00781-1203-92 90 $290.96 $3.23

AMIODARONE HCL 200MG TABLET TARO PHARM USA 51672-4025-04 60 $198.16 $3.30

AMIODARONE HCL 200MG TABLET TEVA USA 00093-9133-06 60 $198.15 $3.30

AMIODARONE HCL 200MG TABLET TEVA USA 00093-9133-52 250 $825.00 $3.30

AMIODARONE HCL 200MG TABLET UDL 51079-0906-20 100 $329.00 $3.29

CORDARONE 200MG TABLET WYETH PHARM 00008-4188-04 60 $262.50 $4.38

AMIODARONE HCL 400MG TABLET TARO PHARM USA 51672-4057-00 100 $632.02 $6.32

AMIODARONE HCL 400MG TABLET TARO PHARM USA 51672-4057-06 30 $169.69 $5.66

WAC and AWP represent published catalogue or list prices and may not represent actual transactional prices

Data as of 03/14/07

AWP= average wholesale price or wholesaler's published price to buying entities (pharmacies, hospitals, etc)

 may vary by reporting source

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

 

PACERONE® (Amiodarone HCl) Tablets 100 mg, 200 mg, 400 mg 
 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please 
refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 
 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a 
third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information 
about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information 
about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 
 
The prices listed here do not necessarily reflect price pre dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are 
included. 
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